Тульская область

	Муниципальное образование Куркинский район

	Собрание представителей

	Решение

	от 12.05.2017 года
	№ 25-11

О создании общественного совета
 муниципального образования  Куркинский район
    В соответствии с Положением об общественном совете муниципального образования Куркинский район, утвержденного решением Собрания представителей муниципального образования Куркинский район от 3 марта 2017 года № 24-1,  списка кандидатов от Общественной палаты Тульской области  от 2 мая 2017 года, постановления Администрации муниципального образования Куркинский район от 3 мая 2017 года № 264 «Об утверждении списка кандидатов для представления в общественный совет муниципального образования  Куркинский район», решения Собрания представителей муниципального образования Куркинский район от 05 мая 2017 года № 25-7 «Об утверждении списка кандидатов для представления в общественный совет муниципального образования  Куркинский район», на основании Устава муниципального образования Куркинский район, Собрание представителей муниципального образования Куркинский район РЕШИЛО:

1. Создать общественный совет муниципального образования Куркинский район и утвердить список общественного совета муниципального образования Куркинский район согласно приложению.
 2. Обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Направить копию решения в Общественную палату Тульской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава
муниципального образования
Куркинский район

                            А.И. Головин

	Приложение

к решению

Собрания представителей
МО Куркинский район

от 12.05.2017 г. № 25-11

Список
общественного совета муниципального образования
Куркинский район
	№

п/п

	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Ануреева Татьяна Николаевна

	2.
	Волкова Зоя Михайловна

	3.
	Дудин Алексей Сергеевич

	4.
	Жечева Татьяна Анатольевна

	5.
	Иванова Ирина Ивановна

	6.
	Кистин Виктор Яковлевич

	7.
	Костякова Людмила Филипповна

	8.
	Кочергин Евгений Акимович

	9.
	Кучинская Валентина Вячеславовна

	10.
	Мальнева Наталья Николаевна

	11.
	Троненко Василий Юрьевич

	12.
	Хохлова Любовь Васильевна